第1号様式(第4条関係)

草加市スポーツ及び文化活動に係る大会参加補助金交付申請書

年  月  日

  草加市長    あて

    住 所 草加市高砂１－１－１

    団体名 草加楽団

申請者 氏 名 草加 太郎  印

    (代表者)

    電 話 048-922-2968

 草加市スポーツ及び文化活動に係る大会参加補助金の交付を受けたいので、次のと

おり関係書類を添えて申請します。

1 補助金交付申請額           円

2 添付書類

 ⑴ 大会開催要項         ※大会開催要項（選考基準等が分かるもの）

 ⑵ 大会出場までの経過      ※予選大会の開催要項、結果、賞状の写し等

 ⑶ 大会参加者名簿        ※名簿については、別添の様式でも可

 ⑷ その他必要と認められる書類  ※大会の登録名簿の写し等（団体の場合）

備考 申請者が個人の場合で氏名を署名したときは、押印を省略することができます。

記載例

第3号様式(第7条関係)

草加市スポーツ及び文化活動に係る大会参加補助金交付請求書

年  月  日

  草加市長    あて

    住 所 草加市高砂１－１－１

    団体名 草加楽団

    氏 名 草加 太郎  印

    (代表者)

    電 話 048-922-2968

   年  月  日付け  第  号で交付決定を受けた草加市スポーツ及び文化

活動に係る大会参加補助金について、次のとおり請求します。

 補助金交付請求額       円

 添付書類    ※通帳のコピーを添付してください。

記載例

第4号様式(第8条関係)

草加市スポーツ及び文化活動に係る大会参加補助金実績報告書

年  月  日

  草加市長    あて

    住 所 草加市高砂１－１－１

    団体名 草加楽団

    氏 名 草加 太郎  印

    (代表者)

    電 話 048-922-2968

 次のとおりスポーツ及び文化活動に係る大会の参加実績を報告します。

１ 大会名        ○○大会

２ 大会成績       優勝

３ 参加者氏名及び人員  草加太郎、草加次郎、草加三郎

４ 実績額        ※交付額

５ 添付書類       ※結果が分かるもの（賞状写し等）、

              大会プログラム写し等

備考 申請者が個人の場合で氏名を署名したときは、押印を省略することができます。

記載例